הקנס ישולם ב-11 תשלומים חודשיים שווים, בכל 1 לחודש החל מיום 1.7.14. אי פירעון תשלום במועד יעמיד את הקנס כולו לפירעון מדי.

בנוסף, ירצה הנאשם 3 שישה חודשי מאסר, אם ישוב ויעבור על סעיף העבירה בו הורשע או על סעיף 415 לחוק העונשין בתוך שלוש שנים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט אייר תשע"ד, 19 מאי 2014, בנוכחות הצדדים.